

入 札 結 果

第345会計隊（滝川駐屯地）

競争に付した契約の名称	入札年月日	契約方式
短期：チャーハン ほか119件 長期：手巻おにぎり紀州梅 ほか336件 長期：フルグラ ほか21件 長期10%：料理用清酒 ほか1件	5.9.14	一般競争
落札業者名	落札金額	納 期
別紙のとおり	別紙のとおり	短期：5.9.29～5.10.30 長期：5.9.29～5.12.31 長期：5.10.2～5.12.31 長期10%：5.10.4～5.12.31

落札業者名	法人番号
株式会社トワニ旭川店	4430001011981
株式会社富士食品	7430001021276
有限会社コーワ食品	5430002054335
有限会社神田青果	2450002001461
有限会社堀商店	9430002052962
早坂青果有限会社	2430002052853
株式会社くみあい食品	3430001049924
有限会社赤八巻	8430002045265
有限会社鈴井園茶舗	2370002011700
坂商事株式会社	6430001006575
東名食品株式会社	9430001011639
株式会社松原米穀	2430001016223
株式会社セイコーフレッシュフーズ	8430001023833
今野醸造株式会社	4450001001122
株式会社たかの	9110001025415
有限会社マルヤ山田水産	5430002053106
双葉食品工業株式会社	2430002052894
東名食品株式会社	9430001011639
旭川食糧株式会社	4450001000231
株式会社北給販	5430001014711
西山製麺株式会社	3430001012519
北海道給食資材株式会社	8430001021878
株式会社ロバパン	7430001018751
株式会社おおい	4430001048181
有限会社カネハチ早川商店	3180002040305
山崎製パン株式会社	4010001008806
日糧製パン株式会社旭川支店	8430001012919

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

分任物品管理官
滝川駐屯地業務隊長 殿

分任契約担当官
陸上自衛隊滝川駐屯地
第345会計隊長 原 明伸

調達要求番号：3GG21D00037
基本契約番号：3LXDB04022000
契約年月日：5.9.14

納期：5.9.29 ～ 5.10.30
納地：滝川駐屯地
検査指令番号：3LXDB04022000-B942000
検査の種類：受領I、品質・包装・数量

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

No	品名	規格	予定数量	単位	単価	業者名
0001	チャーハン	1袋900g・味の素ガツ旨チャーハン同等品	100.00	BG	605.00	株式会社トワニ旭川店
0002	チキンライス	1袋1kg・エチマイ、味の素、テンプルマーク製品	24.00	BG	440.00	株式会社トワニ旭川店
0003	天ぷら粉	A-a-2	8.00	KG	235.00	株式会社トワニ旭川店
0004	じゃがいも	D-a-64	174.00	KG	170.00	有限会社神田青果
0005	ながいも	D-a-66	36.00	KG	550.00	早坂青果有限会社
0006	さつまいも	D-a-63	12.00	KG	360.00	有限会社神田青果
0007	コーンコロッケ	1個70g程度・生パン粉使用・ニセコ産男爵いも使用	80.00	EA	50.00	東名食品株式会社
0008	絹ごし豆腐	C-12	3.00	KG	390.00	双葉食品工業有限会社
0009	焼豆腐	C-13	9.00	KG	500.00	双葉食品工業有限会社
0010	むきくるみ	D-c-5	1.00	KG	1,450.00	株式会社トワニ旭川店
0011	スライスアーモンド	1袋500g・無塩	1.00	BG	1,150.00	株式会社トワニ旭川店
0012	みずな	D-a-48	21.00	KG	750.00	有限会社神田青果
0013	しその葉	D-a-13	456.00	SH	6.00	有限会社神田青果
0014	かいわれ大根	D-a-17	3.00	KG	780.00	有限会社神田青果
0015	トマト	D-a-23	27.00	KG	680.00	有限会社神田青果
0016	ミニトマト	D-a-24	7.00	KG	1,190.00	有限会社堀商店
0017	にら	D-a-28	33.00	KG	1,450.00	有限会社堀商店
0018	人参	D-a-29	158.00	KG	250.00	有限会社神田青果
0019	千切人参	D-b-2	11.00	KG	358.00	有限会社堀商店
0020	小葱	D-a-34	5.00	KG	1,900.00	早坂青果有限会社
0021	パセリ	D-a-36	1.00	KG	3,500.00	早坂青果有限会社
0022	ピーマン	D-a-38	38.00	KG	578.00	有限会社堀商店
0023	赤パプリカ	D-a-39	20.00	KG	950.00	有限会社神田青果
0024	みつば	D-a-44	4.00	KG	2,000.00	有限会社神田青果
0025	サラダ菜	D-a-50	2.00	KG	1,650.00	有限会社神田青果

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

調達要求番号：3GG21D00037
 基本契約番号：3LXDB04022000
 契約年月日：5.9.14

納期：5.9.29 ～ 5.10.30
 納地：滝川駐屯地
 検査指令番号：3LXDB04022000-B942000
 検査の種類：受領I,品質・包装・数量

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

No	品名	規格	予定数量	単位	単価	業者名
0026	サニーレタス	D-a-52	2.00	KG	1,250.00	有限会社神田青果
0027	かぼちゃ天ぷら	0-d-22	300.00	EA	52.00	株式会社トワニ旭川店
0028	キャベツ	D-a-6	255.00	KG	140.00	有限会社神田青果
0029	胡瓜	D-a-9	72.00	KG	440.00	有限会社神田青果
0030	セロリー	D-a-16	5.00	KG	500.00	有限会社神田青果
0031	大根	D-a-18	310.00	KG	178.00	有限会社堀商店
0032	玉葱	D-a-19	382.00	KG	125.00	有限会社神田青果
0033	輪切り唐辛子	1袋100g	1.00	BG	300.00	有限会社神田青果
0034	なす	D-a-25	2.00	KG	560.00	有限会社神田青果
0035	長葱	D-a-32	134.00	KG	480.00	有限会社神田青果
0036	白菜	D-a-35	196.00	KG	178.00	有限会社堀商店
0037	黄パプリカ	D-a-40	9.00	KG	950.00	有限会社神田青果
0038	もやし	D-a-46	139.00	KG	165.00	有限会社神田青果
0039	レタス	D-a-49	28.00	KG	500.00	有限会社神田青果
0040	刻みごぼう	D-b-5	36.00	KG	560.00	有限会社神田青果
0041	ささがき生ごぼう	ゴボウをささがきにしたもの・納品日から2日間賞味期限のあるもの	31.00	KG	580.00	有限会社神田青果
0042	千切生姜	1袋400g	1.00	BG	695.00	株式会社トワニ旭川店
0043	ぜんまい水煮	Q-b-56	4.00	KG	860.00	株式会社トワニ旭川店
0044	きざみたかな漬	1袋1kg	8.00	BG	240.00	株式会社トワニ旭川店
0045	大焼売(えび)	1個30g・1袋20個入り・ニチレイ同等品	16.00	BG	580.00	株式会社トワニ旭川店
0046	フライドガーリック	1袋500g・ギャン同等品	1.00	BG	2,850.00	株式会社トワニ旭川店
0047	フィリピンバナナ	E-a-20	149.00	KG	337.00	有限会社堀商店
0048	冷凍刻みゆず	100gアルミレトルト入り	3.00	BG	450.00	株式会社トワニ旭川店
0049	りんご	E-a-30-b	6.00	EA	120.00	有限会社神田青果
0050	レモン果汁	1本500ml	1.00	PC	440.00	株式会社トワニ旭川店
0051	ブルーベリーソース	1袋1kg・冷凍	2.00	BG	1,040.00	株式会社トワニ旭川店
0052	えのきだけ	D-a-55	24.00	KG	450.00	有限会社神田青果
0053	千切黒きくらげ	1袋500g	1.00	BG	800.00	有限会社神田青果
0054	しめじだけ	D-a-57	24.00	KG	750.00	早坂青果有限会社

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

調達要求番号：3GG21D00037
 基本契約番号：3LXDB04022000
 契約年月日：5.9.14

納期：5.9.29 ～ 5.10.30
 納地：滝川駐屯地
 検査指令番号：3LXDB04022000-B942000
 検査の種類：受領I,品質・包装・数量

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

No	品名	規格	予定数量	単位	単価	業者名
0055	雪国山菜	Q-b-69	14.00	KG	960.00	株式会社北給販
0056	エリンギ	D-a-61	19.00	KG	950.00	有限会社神田青果
0057	舞茸	D-a-60	5.00	KG	950.00	有限会社神田青果
0058	生しいたけ	D-a-56	43.00	KG	1,150.00	有限会社神田青果
0059	鮭切身	G-b-12	460.00	SH	153.00	有限会社赤八巻
0060	さばフィーレ	G-b-17	380.00	SH	117.00	有限会社赤八巻
0061	辛子明太子	G-c-42	1.00	KG	2,130.00	株式会社くみあい食品
0062	ぶり切身	G-b-28	80.00	SH	118.00	有限会社赤八巻
0063	開きほっけ	センターカット・1枚150g以上	300.00	SH	150.00	有限会社赤八巻
0064	天ぷら用えび	16g以上・バナメイ又はブラックタイガー使用	300.00	EA	38.00	株式会社トワニ旭川店
0065	あじの合わせ醤油漬け	1枚120g程度・たまり醤油、昆布醤油、みりん・協和食品同等品	80.00	SH	196.00	有限会社コーワ食品
0066	あじおかか照り漬け	1枚120g程度・手もみの鰹節・協和食品同等品	300.00	SH	196.00	有限会社コーワ食品
0067	銀ひらす西京漬け	1枚120g程度・協和食品同等品	300.00	SH	178.00	有限会社コーワ食品
0068	たらこばらこ	1袋500g	15.00	BG	1,000.00	有限会社赤八巻
0069	フレークほたてかまぼこ	1袋500g	17.00	BG	980.00	株式会社トワニ旭川店
0070	やわらかいかの厚切りフライ	1袋1120g・約50個入り・マルハニチロ同等品	30.00	BG	1,430.00	株式会社トワニ旭川店
0071	天然海老バックカット(打ち粉付)	1袋800g・JFSA同等品	18.00	BG	1,100.00	株式会社トワニ旭川店
0072	そい醤油麹漬け	1枚140g以上・協和食品同等品	600.00	SH	178.00	有限会社コーワ食品
0073	いか天ぷら	1個50g程度	300.00	EA	56.00	株式会社トワニ旭川店
0074	牛もつカット(下処理済)	1袋1kg	15.00	BG	3,715.00	坂商事株式会社
0075	牛肩ローススライス	H-a-1	1.00	KG	2,137.00	株式会社トワニ旭川店
0076	豚背ロースカット	H-b-10-a 1枚120g程度で筋切りしたもの・豚カツ用・国内産又は道内産	450.00	SH	188.00	株式会社トワニ旭川店
0077	豚背ローススライス	H-b-9	82.00	KG	1,591.00	株式会社トワニ旭川店
0078	豚バラ肉スライス	H-b-13-a	39.00	KG	989.00	株式会社トワニ旭川店
0079	豚もも肉スライス	H-b-16-b	153.00	KG	893.00	株式会社トワニ旭川店
0080	豚もも肉シャブシャブ用	H-b-17 1mmスライス	39.00	KG	1,000.00	株式会社トワニ旭川店
0081	豚ひき肉	H-b-21	102.00	KG	665.00	株式会社トワニ旭川店
0082	合挽き肉	豚肉と牛肉の合挽き	7.00	KG	887.00	株式会社トワニ旭川店
0083	国産豚レバー打粉付き	1袋1kg・ケオ同等品	2.00	BG	1,120.00	株式会社トワニ旭川店

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

調達要求番号：3GG21D00037
 基本契約番号：3LXDB04022000
 契約年月日：5.9.14

納期：5.9.29 ～ 5.10.30
 納地：滝川駐屯地
 検査指令番号：3LXDB04022000-B942000
 検査の種類：受領I、品質・包装・数量

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

No	品名	規格	予定数量	単位	単価	業者名
0084	鶏もも肉	H-d-6-b	232.00	KG	557.00	株式会社トワニ旭川店
0085	鶏ひき肉	H-d-11	4.00	KG	739.00	株式会社トワニ旭川店
0086	鶏手羽元	H-d-3	11.00	KG	529.00	株式会社トワニ旭川店
0087	カレーソース入りメンチ	1個100g・1袋10個入り・大冷同等品	8.00	BG	750.00	株式会社トワニ旭川店
0088	ガラムマサラ	1缶200g・ギャバン同等品	1.00	CN	1,170.00	株式会社トワニ旭川店
0089	鶏卵	I-2	73.00	KG	380.00	有限会社神田青果
0090	温泉卵	I-5 1個55g半熟卵状態のもの	1,987.00	EA	33.00	株式会社トワニ旭川店
0091	スクランブルエッグ	0-d-3	14.00	BG	650.00	株式会社トワニ旭川店
0092	オムハット50R	1枚50g・1袋10枚入り・スノーマン同等品	8.00	BG	640.00	株式会社トワニ旭川店
0093	ハーフトまご(半熟風)	1個20g・1袋15個入り・キューピ-同等品	5.00	BG	330.00	株式会社トワニ旭川店
0094	カットロールケーキ(キャラメルア-メント [®])	1箱210g・20カット・ベスト同等品	30.00	CA	580.00	株式会社トワニ旭川店
0095	サクサクガーリックオイル	500g袋入り	6.00	BG	1,320.00	坂商事株式会社
0096	ごまラー油	1本300g・ペットボトル	6.00	PC	640.00	株式会社トワニ旭川店
0097	豚背脂	1袋800g・エバラ同等品	2.00	BG	940.00	株式会社トワニ旭川店
0098	トマトソース	1缶3kg・カゴメ同等品	2.00	CN	1,250.00	株式会社トワニ旭川店
0099	チキン十五分湯	1kg・エバラ同等品	5.00	KG	380.00	株式会社トワニ旭川店
0100	ポーク十五分湯	1kg・エバラ同等品	12.00	KG	380.00	株式会社トワニ旭川店
0101	ビーフシチューの素	1袋1kg・ハウス、S&B同等品	1.00	BG	670.00	株式会社富士食品
0102	青椒肉絲の素	1本1kg程度・ポリ容器入り・味の素同等品	1.00	PC	1,130.00	株式会社トワニ旭川店
0103	卓上山椒	1本18g・S&B、ハウス製品	2.00	PC	360.00	有限会社コーワ食品
0104	辛味噌ラーメンの素	1袋2kg・エバラ同等品	8.00	BG	1,520.00	坂商事株式会社
0105	とんかつソース	1本1200g	2.00	PC	247.00	有限会社コーワ食品
0106	博多トンコツラーメンの素	1袋1kg・エバラ同等品	20.00	BG	1,085.00	株式会社トワニ旭川店
0107	塩味焼肉のたれ	1本1.8kg	1.00	PC	2,160.00	坂商事株式会社
0108	和風ステーキソース	N-c-20	8.00	PC	685.00	株式会社トワニ旭川店
0109	天井のたれ	1本2kg・日本食研同等品	4.00	PC	1,610.00	坂商事株式会社
0110	もつ鍋の素 醤油味	1本1L・エバラ同等品	1.00	PC	850.00	株式会社トワニ旭川店
0111	スタミナ焼のたれ味噌味	1本1L・エバラ同等品	3.00	PC	720.00	坂商事株式会社
0112	プルコギのたれ	1本1L・エバラ同等品	1.00	PC	740.00	株式会社トワニ旭川店

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

分任物品管理官
滝川駐屯地業務隊長 殿

分任契約担当官
陸上自衛隊滝川駐屯地
第345会計隊長 原 明伸

調達要求番号：3GG21D00039
基本契約番号：3LXDB04023000
契約年月日：5.9.14

納期：5.9.29 ～ 5.12.31
納地：滝川駐屯地
検査指令番号：3LXDB04023000-B942000
検査の種類：受領I,品質・包装・数量

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

No	品名	規格	予定数量	単位	単価	業者名
0001	手巻おにぎり紀州梅	1個100g程度・賞味期限が納品日翌日の1500まであるもの	300.00	EA	102.00	株式会社セイコーフレッシュフーズ
0002	手巻おにぎりたらこバター醤油	1個100g程度・賞味期限が納品日翌日の1500まであるもの	300.00	EA	102.00	株式会社セイコーフレッシュフーズ
0003	手巻おにぎりツナマヨ	1個100g程度・賞味期限が納品日翌日の1500まであるもの	600.00	EA	102.00	株式会社セイコーフレッシュフーズ
0004	手巻おにぎりほぐし鮭	1個100g程度・賞味期限が納品日翌日の1500まであるもの	300.00	EA	102.00	株式会社セイコーフレッシュフーズ
0005	手巻おにぎり海老マヨ	1個100g程度・賞味期限が納品日翌日の1500まであるもの	600.00	EA	102.00	株式会社セイコーフレッシュフーズ
0006	冷凍メルト白玉	1袋1kg入り・自然解凍で柔らかくなるもの	57.00	KG	445.00	株式会社トワニ旭川店
0007	小麦粉	A-a-1	6.00	KG	186.00	株式会社トワニ旭川店
0008	アラビキソーセージ	100g	180.00	EA	112.00	株式会社セイコーフレッシュフーズ
0009	冷凍さぬきうどん	0-a-1	1,170.00	EA	50.00	株式会社トワニ旭川店
0010	ピリ辛ザンギヤキツバ	内容量166gパック入り・納入日から賞味期限が2日あるもの	300.00	EA	130.00	株式会社セイコーフレッシュフーズ
0011	冷凍ラーメン	0-a-4-b 1個250g・西山製麺	2,700.00	EA	99.70	西山製麺株式会社
0012	豆麩	1袋500g	9.00	BG	1,000.00	有限会社神田青果
0013	パン粉	A-a-13	6.00	KG	370.00	株式会社富士食品
0014	冷凍そば	0-a-8	810.00	EA	55.00	株式会社トワニ旭川店
0015	冷凍スパゲティ	0-a-6	987.00	EA	80.00	株式会社トワニ旭川店
0016	クリーム小町	1個103g・コモ製同等品	900.00	EA	120.00	有限会社コーワ食品
0017	ネオバターロール	1個82g	327.00	EA	80.00	株式会社ロバパン
0018	ランチパック(ピーナツクリーム)	1個100g	204.00	EA	91.00	山崎製パン株式会社札幌工場
0019	チーズ蒸しパン	1個108g	327.00	EA	94.00	日糧製パン株式会社旭川支店
0020	ずっしり 焼きそば&マヨ	1個155g	315.00	EA	90.00	日糧製パン株式会社旭川支店
0021	ニューラウンディ	1個123g	180.00	EA	95.00	日糧製パン株式会社旭川支店
0022	ソースコロッケ	1個127g	336.00	EA	114.00	株式会社ロバパン
0023	ホットケーキサンド ハチミツ&マーガリン	1個100g	378.00	EA	89.00	山崎製パン株式会社札幌工場
0024	チョコチップスティック	1個120g	300.00	EA	86.00	株式会社ロバパン
0025	ちぎりパンピザチーズ	1個145g	114.00	EA	96.00	株式会社セイコーフレッシュフーズ

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

調達要求番号：3GG21D00039
 基本契約番号：3LXDB04023000
 契約年月日：5.9.14

納期：5.9.29 ～ 5.12.31
 納地：滝川駐屯地
 検査指令番号：3LXDB04023000-B942000
 検査の種類：受領I,品質・包装・数量

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

No	品名	規格	予定数量	単位	単価	業者名
0026	スティックパン	1個120g	336.00	EA	86.00	株式会社ロバパン
0027	マーガリントースト	1個122g	180.00	EA	93.00	日糧製パン株式会社旭川支店
0028	函館メロンパン	1個82g	114.00	EA	86.00	日糧製パン株式会社旭川支店
0029	やわらかフランスパン(練乳クリーム)	1個100g	300.00	EA	99.00	山崎製パン株式会社札幌工場
0030	粗挽きウインナー	1個100g	300.00	EA	114.00	株式会社ロバパン
0031	ポテトサラダのパン	1個120g	309.00	EA	91.00	株式会社セイコーフレッシュフーズ
0032	特撰チョコチップメロン	1個107g	180.00	EA	102.00	株式会社ロバパン
0033	ベルギーチョコ蒸しケーキ	1個90g	300.00	EA	84.00	山崎製パン株式会社札幌工場
0034	ネオレーズンバターロール	1個88g	174.00	EA	82.00	株式会社ロバパン
0035	ピザパン	1個134g	180.00	EA	110.00	株式会社ロバパン
0036	バーカサンド [®] チキン	1個104g	300.00	EA	101.00	日糧製パン株式会社旭川支店
0037	ハンバーガー	1個101g	180.00	EA	86.00	日糧製パン株式会社旭川支店
0038	ようかんやわらかあんぱん	1個97g	180.00	EA	90.00	日糧製パン株式会社旭川支店
0039	ずっしり りんごとクリーム	1個155g	180.00	EA	90.00	日糧製パン株式会社旭川支店
0040	ま〜るいつぶあんぱん	1個140g	300.00	EA	97.00	山崎製パン株式会社札幌工場
0041	ランチパック(いちごジャム&マーガリン)	90g	306.00	EA	91.00	山崎製パン株式会社札幌工場
0042	ま〜るいクリームパン	1個140g	180.00	EA	97.00	山崎製パン株式会社札幌工場
0043	ま〜るいチョコクリームパン	1個140g	159.00	EA	97.00	山崎製パン株式会社札幌工場
0044	ずっしりデニッシュ(小倉)	1個130g	300.00	EA	96.00	山崎製パン株式会社札幌工場
0045	ウェーブリングドーナツ	1個130g	300.00	EA	90.00	山崎製パン株式会社札幌工場
0046	2色パン(チョコ&クリーム)	1個120g	180.00	EA	79.00	山崎製パン株式会社札幌工場
0047	焼きそばロール	1個100g	180.00	EA	79.00	山崎製パン株式会社札幌工場
0048	チョコーラ	89g	315.00	EA	93.00	日糧製パン株式会社旭川支店
0049	ハムズクロワッサン	100g	180.00	EA	109.00	株式会社セイコーフレッシュフーズ
0050	大きなハム&たまご	1個130g	300.00	EA	107.00	山崎製パン株式会社札幌工場
0051	デニッシュメープルキャラメル	80g・おむね製品・納品日より賞味期限40日以上あるもの	1,200.00	EA	88.00	坂商事株式会社
0052	ナイススティック	1個110g	309.00	EA	96.00	山崎製パン株式会社札幌工場
0053	デニッシュチョコ	80g・おむね製品・納品日より賞味期限40日以上あるもの	1,200.00	EA	88.00	坂商事株式会社
0054	デニッシュ十勝バター	80g・おむね製品・納品日より賞味期限40日以上あるもの	1,200.00	EA	88.00	坂商事株式会社

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

調達要求番号：3GG21D00039
 基本契約番号：3LXDB04023000
 契約年月日：5.9.14

納期：5.9.29 ～ 5.12.31
 納地：滝川駐屯地
 検査指令番号：3LXDB04023000-B942000
 検査の種類：受領I,品質・包装・数量

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

No	品名	規格	予定数量	単位	単価	業者名
0055	LLあんぱん	85g・杣製製品・納品日より賞味期限40日以上あるもの	1,200.00	EA	88.00	坂商事株式会社
0056	LLクリームパン	85g・杣製製品・納品日より賞味期限40日以上あるもの	1,200.00	EA	88.00	坂商事株式会社
0057	LL栗かぼちやパン	85g・杣製製品・納品日より賞味期限40日以上あるもの	1,200.00	EA	88.00	坂商事株式会社
0058	ウインナークロワッサン	1個85g	180.00	EA	97.00	株式会社セイコーフレッシュフーズ
0059	ちぎりパンチーズフォンデュ	1個140g	378.00	EA	91.00	株式会社セイコーフレッシュフーズ
0060	カレーパン	100g	174.00	EA	93.00	山崎製パン株式会社札幌工場
0061	ずっしりデニッシュ(りんご)	1個150g	180.00	EA	96.00	山崎製パン株式会社札幌工場
0062	大きなメンチカツドーナツ	1個170g	204.00	EA	107.00	山崎製パン株式会社札幌工場
0063	たまごサラダパン	1個120g	300.00	EA	112.00	株式会社セイコーフレッシュフーズ
0064	スイートパン(シュガーマーガリン)	1個160g	210.00	EA	104.00	山崎製パン株式会社札幌工場
0065	ウインナーマヨパン	1個100g	306.00	EA	104.00	株式会社セイコーフレッシュフーズ
0066	LLいちごジャムパン	1個90g・納品後、賞味期限40日以上あるもの・デイプラス	1,200.00	EA	88.00	坂商事株式会社
0067	LLチョコクリームパン	1個90g・納品後、賞味期限が40日以上あるもの・デイプラス	1,200.00	EA	88.00	坂商事株式会社
0068	牛乳入りパン	1個120g	366.00	EA	96.00	日糧製パン株式会社旭川支店
0069	チーズバーガー	1個100g	180.00	EA	86.00	日糧製パン株式会社旭川支店
0070	ランチパック(ツツラダ)	1個90g	210.00	EA	99.00	山崎製パン株式会社札幌工場
0071	パニーニ(ハムチーズ)	1個100g	159.00	EA	91.00	株式会社セイコーフレッシュフーズ
0072	ナポリタン	1袋1kg・ボイリングバック	42.00	BG	685.00	株式会社トワニ旭川店
0073	和風豚焼きうどん	1個187gパック入り・納品日から賞味期限が2日あるもの	600.00	EA	102.00	株式会社セイコーフレッシュフーズ
0074	まるごとソーセージ	100g	300.00	EA	103.00	山崎製パン株式会社札幌工場
0075	ランチパック(タマゴ)	1個100g	180.00	EA	99.00	山崎製パン株式会社札幌工場
0076	テリヤキバーガー	1個101g	366.00	EA	86.00	日糧製パン株式会社旭川支店
0077	バーカントチーズランチ	1個108g	300.00	EA	93.00	日糧製パン株式会社旭川支店
0078	天かす	1kg袋入り	12.00	KG	565.00	株式会社トワニ旭川店
0079	デニッシュチョコパン	1個75g・コモ製同等品	900.00	EA	120.00	有限会社コーワ食品
0080	デニッシュミルク	1個75g・コモ製同等品	900.00	EA	120.00	有限会社コーワ食品
0081	デニッシュバター	1個73g・コモ製同等品	900.00	EA	120.00	有限会社コーワ食品
0082	おぐら小町	1個103g・コモ製同等品	900.00	EA	120.00	有限会社コーワ食品
0083	いちご小町	1個98g・コモ製同等品	900.00	EA	120.00	有限会社コーワ食品

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

調達要求番号：3GG21D00039
 基本契約番号：3LXDB04023000
 契約年月日：5.9.14

納期：5.9.29 ～ 5.12.31
 納地：滝川駐屯地
 検査指令番号：3LXDB04023000-B942000
 検査の種類：受領I,品質・包装・数量

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

No	品名	規格	予定数量	単位	単価	業者名
0084	LLパンコーヒー	1個85g・納品後、賞味期限40日以上あるもの・デ イプラス	1,200.00	EA	88.00	坂商事株式会社
0085	LLパンブルーベリー	1個85g・納品後、賞味期限40日以上あるもの・デ イプラス	1,200.00	EA	88.00	坂商事株式会社
0086	LL紫いもばん	1個80g・納品後、賞味期限40日以上あるもの・デ イプラス	1,200.00	EA	88.00	坂商事株式会社
0087	LL塩バターパン	1個85g・納品後、賞味期限40日以上あるもの・デ イプラス	1,200.00	EA	88.00	坂商事株式会社
0088	焼きビーフン	1袋500g	72.00	BG	500.00	株式会社トワニ旭川店
0089	チャブチェ	1袋500g	87.00	BG	585.00	北海道給食資材株式会 社
0090	シリアル	1袋800g・カルビー同等品	33.00	BG	635.00	株式会社トワニ旭川店
0091	つきこんにやく	B-3	114.00	KG	285.00	有限会社神田青果
0092	黒こんにやく	B-2	48.00	KG	260.00	双葉食品工業有限会社
0093	白滝	B-7	123.00	KG	285.00	有限会社神田青果
0094	冷凍さといも	D-d-17	123.00	KG	634.00	株式会社富士食品
0095	里芋の鶏そぼろ餡	1袋1kg・JFSA同等品	87.00	BG	900.00	株式会社トワニ旭川店
0096	黒蜜	1袋1kg	9.00	BG	930.00	株式会社トワニ旭川店
0097	はちみつ	N-a-7	33.00	EA	464.00	今野醸造株式会社
0098	卓上はちみつ	1個250g	6.00	EA	460.00	有限会社コーワ食品
0099	チャツネ	N-b-25	12.00	EA	360.00	株式会社トワニ旭川店
0100	国産大豆(クラッシュタイプ)	C-27	39.00	BG	560.00	株式会社トワニ旭川店
0101	木綿豆腐	C-11	474.00	KG	380.00	双葉食品工業有限会社
0102	カップ納豆	C-21-a セコマ製同等品	5,148.00	EA	21.34	株式会社セイコーフレ ッシュフーズ
0103	ひきわり納豆	C-22	87.00	KG	500.00	株式会社トワニ旭川店
0104	1L豆乳飲料(麦芽)	1本1L・紙パック入り	78.00	PC	255.00	有限会社コーワ食品
0105	ドライパックひよこ豆	C-26-b	18.00	BG	630.00	株式会社トワニ旭川店
0106	ミックスビーンズ水煮	1袋1kg	18.00	BG	620.00	株式会社トワニ旭川店
0107	冷凍サイコロ厚揚げ	1個10～13g・あじかん同等品	168.00	KG	585.00	株式会社トワニ旭川店
0108	千切油揚げ	1袋1kg・5mm×40mmカット・ジェフサ同等品	42.00	BG	600.00	株式会社トワニ旭川店
0109	ごま和えの素	N-c-39	30.00	BG	648.00	株式会社トワニ旭川店
0110	白すりごま	D-c-10-c 1袋200g入り	24.00	BG	235.00	有限会社神田青果
0111	白ねりごま	1袋100g	3.00	BG	810.00	株式会社トワニ旭川店
0112	1L野菜ジュース	1本1L・紙パック・カゴメ野菜生活同等品	78.00	PC	300.00	株式会社トワニ旭川店

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

調達要求番号：3GG21D00039
 基本契約番号：3LXDB04023000
 契約年月日：5.9.14

納期：5.9.29 ～ 5.12.31
 納地：滝川駐屯地
 検査指令番号：3LXDB04023000-B942000
 検査の種類：受領I,品質・包装・数量

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

No	品名	規格	予定数量	単位	単価	業者名
0113	冷凍さざみオクラ	1kg袋入り	78.00	KG	350.00	株式会社富士食品
0114	冷凍カットかぼちゃ	D-d-6	90.00	KG	280.00	株式会社トワニ旭川店
0115	ダイストマト水煮缶	Q-b-16	102.00	CN	670.00	株式会社トワニ旭川店
0116	1L野菜ジュース(黄)	1本1L・カゴメ野菜生活(黄)同等品	195.00	PC	300.00	株式会社トワニ旭川店
0117	1L野菜ジュース(紫)	1本1L・カゴメ野菜生活(紫)同等品	36.00	PC	300.00	株式会社トワニ旭川店
0118	1Lグレープフルーツジュース	1本1L・果汁30%	120.00	PC	290.00	株式会社トワニ旭川店
0119	乾燥パセリチップ	内容量16g・S缶	15.00	EA	265.00	株式会社富士食品
0120	冷凍ほうれん草(IQF)	1袋500g・JFSA同等品	429.00	BG	195.00	株式会社トワニ旭川店
0121	角切りパンプキンサラダ	1袋1kg・かぼちゃを大きめにカットしたもの・ケンコー同等品	12.00	BG	1,000.00	株式会社トワニ旭川店
0122	ミックスベジタブル	D-d-15	12.00	KG	297.00	株式会社富士食品
0123	冷凍小松菜カット(IQF)	1袋500g・JFSA同等品	357.00	BG	135.00	株式会社トワニ旭川店
0124	冷凍むきえだ豆	D-d-3	42.00	KG	425.00	株式会社くみあい食品
0125	グリーンピース缶	Q-b-4-b	27.00	CN	183.00	株式会社トワニ旭川店
0126	千切紅生姜	P-a-5	9.00	KG	300.00	株式会社トワニ旭川店
0127	切干大根	D-c-3	18.00	KG	1,900.00	株式会社トワニ旭川店
0128	福神漬	P-a-9	63.00	KG	615.00	株式会社トワニ旭川店
0129	細竹スライス	固形1kg袋入り・水煮	30.00	BG	1,080.00	株式会社富士食品
0130	千切たけのこ	1袋1kg	33.00	BG	480.00	有限会社神田青果
0131	味付支那竹	Q-b-9-c	30.00	KG	590.00	株式会社トワニ旭川店
0132	わさび菜漬け	固形量800g・菜の花、人参入り	3.00	BG	1,176.00	有限会社コーワ食品
0133	白菜朝鮮漬	P-b-6	105.00	KG	570.00	株式会社セイコーフレッシュフーズ
0134	らっきょう甘酢漬	P-a-10	33.00	KG	810.00	株式会社トワニ旭川店
0135	れんこん水煮	Q-b-54-b	3.00	KG	435.00	株式会社トワニ旭川店
0136	おろしにんにく	D-b-3-b 1本280g程度	99.00	PC	385.00	株式会社トワニ旭川店
0137	ごぼうサラダ	R-b-6	42.00	KG	690.00	株式会社トワニ旭川店
0138	冷凍カリフラワー	1袋1kg・さぶーる同等品	81.00	BG	790.00	株式会社トワニ旭川店
0139	そのまま使える揚げなす	1袋1kg・タイ産・乱切り	24.00	BG	650.00	株式会社富士食品
0140	れんこん水煮スライス	2~3mmスライス・固形量1kg	48.00	BG	435.00	株式会社トワニ旭川店
0141	ストロベリースライス	E-b-6	15.00	KG	1,070.00	株式会社トワニ旭川店

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

調達要求番号：3GG21D00039
 基本契約番号：3LXDB04023000
 契約年月日：5.9.14

納期：5.9.29 ～ 5.12.31
 納地：滝川駐屯地
 検査指令番号：3LXDB04023000-B942000
 検査の種類：受領I, 品質・包装・数量

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

No	品名	規格	予定数量	単位	単価	業者名
0142	ねり梅	1kg入り	12.00	KG	2,580.00	株式会社トワニ旭川店
0143	100%オレンジジュース	1個200ml・濃縮還元果汁100%・ストロー付き	3,048.00	EA	66.00	株式会社おおい
0144	オレンジジュース	1L紙パック入り・濃縮還元果汁100%	351.00	PC	194.70	株式会社おおい
0145	レーズン	E-b-4-b	3.00	KG	1,270.00	株式会社トワニ旭川店
0146	アップルジュース	1L紙パック入り・濃縮還元果汁100%	225.00	PC	194.70	株式会社おおい
0147	白桃ダイスカット缶	Q-b-34	30.00	CN	990.00	株式会社富士食品
0148	ナタデココ	固形量1kg	6.00	BG	800.00	株式会社トワニ旭川店
0149	フルーツみつ豆缶	固形量1950g	9.00	CN	1,100.00	株式会社トワニ旭川店
0150	フルーツカクテル缶	固形量1950g・洋梨ジュース100%・ぶどう、洋梨、黄桃、さくらんぼ、パイナップル	36.00	CN	1,600.00	坂商事株式会社
0151	ぶどう缶	固形量1700g以上・種なし	30.00	CN	1,640.00	株式会社トワニ旭川店
0152	1Lグレープジュース	1本1L・紙パック・濃縮還元果汁100%	144.00	PC	233.00	株式会社おおい
0153	なめ茸ポーション	内容量15g程度アルミパウチ入り	288.00	EA	26.00	有限会社コーワ食品
0154	マッシュルーム水煮缶	Q-b-26-b	50.00	CN	425.00	株式会社トワニ旭川店
0155	まいたけ水煮（国産）	固形量1kg・天狗同等品	3.00	BG	1,230.00	株式会社トワニ旭川店
0156	刻みのり	F-19	24.00	BG	364.00	株式会社富士食品
0157	韓国きざみ味付のり	1袋200g	9.00	BG	1,300.00	坂商事株式会社
0158	国産黒磯のり	1袋100g・ケイアイワズ同等品	18.00	BG	1,250.00	株式会社トワニ旭川店
0159	ふのり	F-13-b	12.00	KG	9,300.00	有限会社マルヤ山田水産
0160	ひじき	F1袋100g・芽ひじき、黒褐色のもの	27.00	BG	208.00	株式会社トワニ旭川店
0161	三杯酢もずく	三杯酢で味付したもの・1kg袋入り	6.00	BG	888.00	今野醸造株式会社
0162	茎わかめ（乾燥）	1袋100g	27.00	BG	950.00	株式会社トワニ旭川店
0163	カップめかぶ	1個20g・大堀同等品	300.00	EA	20.50	株式会社くみあい食品
0164	きざみ昆布	1袋100g	30.00	BG	285.00	株式会社トワニ旭川店
0165	昆布佃煮	1袋1kg	3.00	BG	1,430.00	有限会社コーワ食品
0166	しそ昆布風味佃煮	1個6g・三島食品同等品	144.00	EA	16.00	株式会社トワニ旭川店
0167	ふりかけるザクザクわかめ	1袋100g・リケン同等品	9.00	BG	520.00	株式会社富士食品
0168	骨なしあじ切身	1枚60g・1袋5枚入り・極洋同等品	96.00	BG	450.00	今野醸造株式会社
0169	しらす干	G-c-6	18.00	KG	2,500.00	有限会社赤八巻
0170	糸かつお	1袋100g・本がつお100%、JAS規格品	18.00	BG	450.00	有限会社神田青果

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

調達要求番号：3GG21D00039
 基本契約番号：3LXDB04023000
 契約年月日：5.9.14

納期：5.9.29 ～ 5.12.31
 納地：滝川駐屯地
 検査指令番号：3LXDB04023000-B942000
 検査の種類：受領I,品質・包装・数量

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

No	品名	規格	予定数量	単位	単価	業者名
0171	鮭塩焼	1枚20g・1袋10枚入り・極洋同等品	57.00	BG	700.00	株式会社トワニ旭川店
0172	白糸だら切身(骨なし)	1枚60g・1袋5枚入り・極洋同等品	456.00	BG	395.00	株式会社トワニ旭川店
0173	冷凍あさりむき身	G-b-32	87.00	KG	670.00	株式会社くみあい食品
0174	かのこいか	G-b-62	108.00	KG	945.00	株式会社トワニ旭川店
0175	塩くらげ	G-c-58	45.00	KG	1,190.00	株式会社トワニ旭川店
0176	カニ風味蒲鉾	G-d-1-b	75.00	BG	670.00	株式会社トワニ旭川店
0177	板かまぼこ	G-d-4	102.00	EA	430.00	有限会社マルヤ山田水産
0178	笹かまぼこ	G-d-6-b	573.00	EA	26.00	株式会社トワニ旭川店
0179	焼竹輪	G-d-9	39.00	KG	1,860.00	有限会社コーワ食品
0180	バナメイむきえび	6Lサイズ	45.00	KG	1,639.00	株式会社くみあい食品
0181	明太ばらこ	1袋500g程度	18.00	BG	840.00	株式会社トワニ旭川店
0182	フレークかにかまぼこ	G-d-3	21.00	KG	800.00	株式会社くみあい食品
0183	ちくわスライス(3mm)	1袋1kg・冷凍・ジェフサ同等品	33.00	BG	670.00	株式会社トワニ旭川店
0184	さつま揚げスライス(5mm)	1袋1kg・冷凍・ジェフサ同等品	165.00	BG	710.00	株式会社トワニ旭川店
0185	おさかなソー5mmスライス	1袋500g・ニッスイ同等品	45.00	BG	580.00	株式会社トワニ旭川店
0186	北海道産真いわしのうめ煮	1本40g・1袋10本入り・マルハチ同等品	75.00	BG	640.00	株式会社トワニ旭川店
0187	いわしの生姜煮	1袋15個入り・1個35g・ホリソングパック	87.00	BG	860.00	株式会社トワニ旭川店
0188	さんまレモン煮	1個45g・1袋10個入り・JFDA骨まで柔らかかサンマ	48.00	BG	970.00	株式会社トワニ旭川店
0189	香草ミックス	1袋1kg・日本食研同等品	6.00	BG	1,990.00	坂商事株式会社
0190	ロースハムスライス	H-e-4	93.00	KG	1,150.00	株式会社トワニ旭川店
0191	豚ベーコンスライス	H-e-9	51.00	KG	1,180.00	株式会社トワニ旭川店
0192	知型赤ウインナーソーセージ	1袋1kg・約70本入り	21.00	BG	1,270.00	株式会社トワニ旭川店
0193	粗挽ウインナーソーセージ	H-e-11	15.00	KG	695.00	株式会社トワニ旭川店
0194	冷凍ほぐし蒸し鶏	1袋500g・日本食研同等品	12.00	BG	1,090.00	坂商事株式会社
0195	チャーシュー(スライス)	1袋40~45枚入り・日本食研同等品	42.00	BG	1,715.00	坂商事株式会社
0196	てりやきハンバーグ	1個50g・1袋10個入り・ソース150g・フレック同等品	60.00	BG	650.00	株式会社富士食品
0197	つくねハンバーグ	1個60g・1袋10個入り・丸160g・ホリソングパック	72.00	BG	870.00	株式会社富士食品
0198	照焼チキン	1個40g・1袋10個入り・ホリソングパック・JFSA同等品	69.00	BG	620.00	株式会社トワニ旭川店
0199	うす味きんぴら肉団子	1個25g1袋25個入り・ホリソングパック・ベスト同等品	57.00	BG	1,020.00	株式会社トワニ旭川店

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

調達要求番号：3GG21D00039
 基本契約番号：3LXDB04023000
 契約年月日：5.9.14

納期：5.9.29 ～ 5.12.31
 納地：滝川駐屯地
 検査指令番号：3LXDB04023000-B942000
 検査の種類：受領I,品質・包装・数量

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

No	品名	規格	予定数量	単位	単価	業者名
0200	国産鶏肉使用つくね	1個37.5g・1袋24個入り・照り焼き味・ホイルパック・ケース同等品	24.00	BG	640.00	株式会社トワニ旭川店
0201	乾燥錦糸卵	I-6	12.00	KG	2,050.00	株式会社トワニ旭川店
0202	1L牛乳	J-1	1,539.00	PC	176.00	株式会社セイコーフレッシュフーズ
0203	パックLL牛乳	J-18	3,393.00	EA	61.00	株式会社おおい
0204	1Lカルシウム乳飲料	Ca、鉄分強化乳飲料「明治ラブ」同等品1L	42.00	PC	270.00	株式会社おおい
0205	1Lコーヒー乳飲料	1本1L・紙パック	81.00	PC	109.00	株式会社セイコーフレッシュフーズ
0206	ロングライフいちごミルク	1個200ml・製造後賞味期限80日間	2,400.00	EA	66.00	株式会社おおい
0207	スキムミルク	1袋1kg	9.00	BG	1,135.00	株式会社トワニ旭川店
0208	1L生クリーム	1本1L	51.00	PC	1,105.00	株式会社おおい
0209	プレーンヨーグルト	J-24 450g入り	1,362.00	EA	145.00	株式会社おおい
0210	乳酸菌飲料1000ml	「ソフトカツゲン」1000ml紙パック詰め、賞味期限6日以上あるもの	108.00	PC	145.00	株式会社トワニ旭川店
0211	ヨーグルツペ	1個200ml・乳酸菌飲料・製造後賞味期間120日	2,400.00	EA	78.00	坂商事株式会社
0212	ダイスチーズ	J-35	12.00	KG	1,200.00	株式会社トワニ旭川店
0213	フローズンホイップ	1L冷凍品絞り出しタイプ	6.00	EA	235.00	株式会社トワニ旭川店
0214	ヨーグルツペ 白ぶどう	1個200ml・製造後賞味期間120日	2,400.00	EA	79.00	坂商事株式会社
0215	オリーブ油	K-1-a	6.00	PC	1,090.00	株式会社トワニ旭川店
0216	黒ごまプリン素	800g袋入り	6.00	BG	1,185.00	株式会社トワニ旭川店
0217	やわらか杏仁豆腐	1kg袋入り・冷凍品・カットタイプ	54.00	BG	720.00	株式会社トワニ旭川店
0218	食物繊維アロケゼリー(甘夏みかん)	1袋2kg・大島食品同等品	30.00	BG	1,050.00	株式会社トワニ旭川店
0219	ババロアの素(抹茶)	S-20	24.00	BG	1,450.00	株式会社富士食品
0220	ババロアの素(ヨーグルト)	S-21	15.00	BG	1,450.00	株式会社富士食品
0221	キャラメルプリンの素	1袋700g入り	6.00	BG	1,334.00	株式会社富士食品
0222	緑茶	1本500ml・ペットボトル	300.00	PC	64.00	株式会社おおい
0223	ウーロン茶	1本500ml・ペットボトル	600.00	PC	64.00	株式会社おおい
0224	トウバンジャン	N-b-1 330g容器入り	12.00	PC	350.00	株式会社トワニ旭川店
0225	卓上ラー油	N-d-15	18.00	EA	129.00	株式会社トワニ旭川店
0226	白だししょうゆ	1本1L	24.00	EA	560.00	有限会社コーワ食品
0227	オイスターソース	N-b-2-a	18.00	CN	1,020.00	株式会社トワニ旭川店
0228	トマトピューレ	N-a-26-b	21.00	BG	460.00	株式会社トワニ旭川店

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

調達要求番号：3GG21D00039
 基本契約番号：3LXDB04023000
 契約年月日：5.9.14

納期：5.9.29 ～ 5.12.31
 納地：滝川駐屯地
 検査指令番号：3LXDB04023000-B942000
 検査の種類：受領I, 品質・包装・数量

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

No	品名	規格	予定数量	単位	単価	業者名
0229	和風ごまドレッシング	N-a-38	51.00	PC	543.00	今野醸造株式会社
0230	フレンチドレッシング白	N-a-52	18.00	PC	365.00	株式会社トワニ旭川店
0231	イタリアンドレッシング	N-a-45	24.00	PC	375.00	株式会社トワニ旭川店
0232	煎りごまドレッシング	N-a-48	21.00	PC	496.00	株式会社富士食品
0233	梅ドレッシング	N-a-30	18.00	PC	473.00	今野醸造株式会社
0234	洋辛子粉	N-b-7-a	6.00	BG	372.00	有限会社コーワ食品
0235	粒マスタード	1本270g	9.00	PC	335.00	株式会社トワニ旭川店
0236	カレー粉	84g缶入り・S&Bまたはハウス製	6.00	CN	582.00	有限会社コーワ食品
0237	おろし生姜	D-b-1-b 1本280g入り	69.00	PC	540.00	株式会社トワニ旭川店
0238	デミグラスソースの素	N-c-24	3.00	KG	340.00	株式会社トワニ旭川店
0239	ぼん酢醤油	N-a-12	24.00	PC	510.00	株式会社トワニ旭川店
0240	焼肉のたれ	N-c-41-a	63.00	PC	510.00	株式会社トワニ旭川店
0241	青じそドレッシング	N-a-37	60.00	PC	350.00	株式会社トワニ旭川店
0242	中華ごまドレッシング	N-a-44	42.00	PC	469.00	今野醸造株式会社
0243	カロリーーフマヨネーズ	N-d-23	240.00	BG	13.00	株式会社トワニ旭川店
0244	サクサクしょうゆ	1袋150g・キッコーマン同等品	6.00	BG	610.00	有限会社コーワ食品
0245	京風うどんつゆ	1本1L	6.00	PC	1,420.00	有限会社コーワ食品
0246	麻婆豆腐の素	1本1kg・日本食研同等品	45.00	PC	1,510.00	坂商事株式会社
0247	レモンドレッシング	1本1L・ポリ容器入り	6.00	PC	620.00	株式会社トワニ旭川店
0248	ディナーカレーフレーク	1袋1kg・S&B製同等品	93.00	BG	1,100.00	株式会社くみあい食品
0249	香辛館カレーフレーク	1袋1kg・テオ製同等品	36.00	BG	1,120.00	株式会社トワニ旭川店
0250	干焼蝦仁の素	1本1L・味の素同等品	24.00	PC	1,130.00	株式会社トワニ旭川店
0251	あんかけ甘酢	1本2kg・日本食研同等品	15.00	PC	1,625.00	坂商事株式会社
0252	テンメンジャン	1個340g程度・チューブ入り	9.00	EA	1,020.00	株式会社トワニ旭川店
0253	コチジャン	N-b-3	12.00	EA	470.00	株式会社トワニ旭川店
0254	回鍋肉の素	N-c-34	21.00	PC	1,035.00	株式会社トワニ旭川店
0255	キムチの素	N-b-4-a	6.00	PC	750.00	株式会社トワニ旭川店
0256	韓国ナムルドレッシング	1本1L	9.00	PC	810.00	株式会社富士食品
0257	ホワイトソースペース	1袋1kg・S&B同等品	54.00	BG	900.00	株式会社トワニ旭川店

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

分任物品管理官
滝川駐屯地業務隊長 殿

分任契約担当官
陸上自衛隊滝川駐屯地
第345会計隊長 原 明伸

調達要求番号：3GG21D00042
基本契約番号：3LXDB04023000
契約年月日：5.9.14

納 期：5.9.29 ～ 5.12.31
納 地：滝川駐屯地
検査指令番号：3LXDB04023000-B942000
検査の種類：受領I,品質・包装・数量

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

No	品 名	規 格	予定数量	単位	単 価	業 者 名
0001	強化精麦	A-a-15	280.00	KG	220.00	旭川食糧株式会社
0002	ツイストマカロニ	A-a-9-e	4.00	KG	295.00	株式会社トワニ旭川店
0003	でん粉	B-9	60.00	KG	245.00	旭川食糧株式会社
0004	肉じゃが	内容量220gアルミレトルト	216.00	BG	335.00	坂商事株式会社
0005	緑豆春雨	B-10-a	12.00	KG	1,020.00	株式会社トワニ旭川店
0006	上白糖	N-a-2	38.00	KG	222.00	株式会社トワニ旭川店
0007	高野豆腐	C-20 賞味期限を4か月以上残したものとす	4.95	KG	1,400.00	株式会社トワニ旭川店
0008	乾燥さざみ油揚	100g袋入り	1.00	BG	790.00	株式会社富士食品
0009	白ごま	D-c-9-a	4.00	KG	550.00	株式会社トワニ旭川店
0010	冷凍いんげん	D-d-1	12.00	KG	320.00	株式会社トワニ旭川店
0011	冷凍さやえんどう	D-d-4	10.00	KG	584.00	株式会社富士食品
0012	ビタミン野菜ジュース	1本200ml	14.00	EA	66.24	株式会社セイコーフレッッシュフーズ
0013	冷凍ニンニクの芽	D-d-19	32.00	KG	423.00	株式会社富士食品
0014	冷凍ブロッコリー	D-d-11 エクアドル産	54.00	KG	540.00	株式会社トワニ旭川店
0015	乾燥ほうれんそう	国産AD野菜200g袋入り	1.00	BG	1,088.00	株式会社富士食品
0016	乾燥キャベツ	国産AD200g袋入り	3.00	BG	930.00	株式会社富士食品
0017	たけのこ水煮缶	Q-b-5	8.00	CN	750.00	株式会社北給販
0018	スイートコーン缶	Q-b-12	36.00	CN	570.00	株式会社トワニ旭川店
0019	ふき水煮	Q-b-53-a-a 長さ20cm程度	40.00	BG	628.00	株式会社くみあい食品
0020	乾燥大根菜	1袋100g・エアドライ製法	3.00	BG	600.00	有限会社神田青果
0021	乾燥野菜ミックス	国産AD200g袋入り	3.00	BG	1,080.00	株式会社富士食品
0022	筑前煮	内容量200gアルミレトルト	42.00	BG	220.00	株式会社 たかの
0023	みかん缶	Q-b-27	38.00	CN	970.00	株式会社富士食品
0024	洋梨缶	固形量1750g以上・ダイスカットとする	6.00	CN	1,040.00	株式会社トワニ旭川店
0025	パインチビット缶	Q-b-32	38.00	CN	790.00	株式会社トワニ旭川店

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

調達要求番号：3GG21D00042
 基本契約番号：3LXDB04023000
 契約年月日：5.9.14

納期：5.9.29 ～ 5.12.31
 納地：滝川駐屯地
 検査指令番号：3LXDB04023000-B942000
 検査の種類：受領I, 品質・包装・数量

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

No	品名	規格	予定数量	単位	単価	業者名
0026	黒きくらげ	D-c-12	3.00	KG	2,340.00	株式会社トワニ旭川店
0027	干しいたけ	D-c-14 国内産	3.00	KG	5,200.00	株式会社トワニ旭川店
0028	たもぎだけ水煮	Q-b-61	8.00	BG	1,200.00	坂商事株式会社
0029	なめこ水煮缶	Q-b-25	14.00	CN	1,600.00	株式会社富士食品
0030	味付のり	F-5	102.00	EA	15.00	株式会社トワニ旭川店
0031	スティック海苔佃煮	1個8～10g	202.00	EA	12.00	株式会社トワニ旭川店
0032	カットわかめ	F-17-a	4.00	KG	13,850.00	株式会社富士食品
0033	乾燥海藻ミックス	F-18-a	66.00	BG	860.00	株式会社富士食品
0034	さば味噌煮	0-b-5	100.00	BG	228.00	株式会社トワニ旭川店
0035	マグロオイル漬缶	Q-c-13	8.00	CN	1,730.00	株式会社トワニ旭川店
0036	旨だれ牛カルビ焼肉	冷凍1袋110g・ベスト同等品	200.00	BG	160.00	株式会社トワニ旭川店
0037	チキンスライス油漬	1袋1kg・アルミレトルト袋	12.00	BG	1,800.00	株式会社北給販
0038	親子丼の素	内容量210gアルミレトルト	120.00	EA	105.80	株式会社 たかの
0039	牛丼の素	内容量180gアルミレトルト	122.00	EA	151.40	有限会社鈴井園茶舗
0040	うずら卵水煮缶	Q-d-9	3.00	CN	1,890.00	株式会社トワニ旭川店
0041	鶏卵水煮缶	Q-d-10	6.00	CN	2,200.00	株式会社トワニ旭川店
0042	厚焼卵	0-d-1	60.00	BG	375.00	株式会社トワニ旭川店
0043	ごま油	1本400g	20.00	PC	630.00	株式会社トワニ旭川店
0044	サラダ油	K-3-a	15.00	KG	340.00	株式会社トワニ旭川店
0045	食用油	K-4-a	45.00	KG	320.00	株式会社トワニ旭川店
0046	バター	K-10	94.00	EA	325.00	株式会社トワニ旭川店
0047	麦茶パック	10g(1リットル用)50個入り・賞味期限6ヶ月以上のもの	12.00	BG	344.90	有限会社鈴井園茶舗
0048	ウスターソース	N-a-8	12.00	PC	239.00	有限会社鈴井園茶舗
0049	卓上中濃ソース	N-d-2-a	22.00	EA	135.00	株式会社富士食品
0050	醤油	N-a-10-c	28.00	PC	290.00	有限会社コーワ食品
0051	食塩	N-a-14	14.00	KG	95.00	株式会社トワニ旭川店
0052	食酢	N-a-15-b-a	7.00	PC	134.00	株式会社富士食品
0053	追い鰹だし	1Lアルミレトルトパック・原材料のみを使用した無添加のもので塩分1%以下のもの	8.00	PC	1,162.00	有限会社コーワ食品
0054	昆布だし	1Lアルミレトルトパック・原材料のみを使用した無添加のもので塩分1%以下のもの	8.00	PC	1,162.00	有限会社コーワ食品

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

分任物品管理官
滝川駐屯地業務隊長 殿

分任契約担当官
陸上自衛隊滝川駐屯地
第345会計隊長 原 明伸

調達要求番号：3GG21D00043
基本契約番号：3LXDB04024000
契約年月日：5.9.14

納期：5.10.2 ～ 5.12.31
納地：滝川駐屯地
検査指令番号：3LXDB04024000-B942000
検査の種類：受領I, 品質・包装・数量

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

No	品名	規格	予定数量	単位	単価	業者名
0001	フルグラ	1個50g	960.00	EA	54.90	有限会社鈴井園茶舗
0002	しょうゆせんべい	1個58g	360.00	EA	92.00	有限会社カネハチ早川商店
0003	モンスターエナジー	1本355ml	2,880.00	PC	137.00	株式会社セイコーフレッシュフーズ
0004	大黒ラーメン	1個55～58g	3,564.00	EA	91.90	有限会社鈴井園茶舗
0005	ロカボビスケット	1個30g	2,160.00	EA	115.00	有限会社カネハチ早川商店
0006	ビスコッティ	1個35g	2,880.00	EA	92.00	有限会社カネハチ早川商店
0007	国産鶏ジュシーロース黒胡椒味	1個52g	1,500.00	EA	103.19	株式会社セイコーフレッシュフーズ
0008	国産鶏ジュシーロースタンドリーチキン味	1個52g	1,500.00	EA	114.90	有限会社鈴井園茶舗
0009	チョコバナナクッキー	1個66.4g	1,920.00	EA	88.00	有限会社カネハチ早川商店
0010	塩ポテトビスケット	1個64g	1,440.00	EA	88.00	有限会社カネハチ早川商店
0011	スティックチョコ	1個62.7g	480.00	EA	127.00	有限会社カネハチ早川商店
0012	えび揚げあられ	1個18g	600.00	EA	62.00	有限会社カネハチ早川商店
0013	ミニクッキー	1個36g	720.00	EA	62.00	有限会社カネハチ早川商店
0014	ブルボン プチ	1個36～58g	720.00	EA	61.90	有限会社鈴井園茶舗
0015	さくさくコナツビスケット	1個64g	2,160.00	EA	82.90	有限会社鈴井園茶舗
0016	チーズクリームクラッカー	1個9枚入り	600.00	EA	92.00	有限会社カネハチ早川商店
0017	ポカリスエット	1本500ml	360.00	PC	105.92	株式会社セイコーフレッシュフーズ
0018	ロカボスナック	1個30g	2,160.00	EA	115.00	有限会社カネハチ早川商店
0019	ロカボドーナツ	1個39g	432.00	EA	92.00	有限会社カネハチ早川商店
0020	緑茶ペットボトル	1本500ml・抹茶入り	360.00	PC	75.00	有限会社コーワ食品
0021	プロテインウエハース	1個53.4g	2,400.00	EA	82.40	有限会社鈴井園茶舗
0022	バイクドバー	1個30g	1,728.00	EA	88.90	有限会社鈴井園茶舗
		- 以下余白 -				

予算科目：一般糧食費
 納入地：滝川駐屯地
 材料区分：生鮮
 調達区分：駐屯地
 形態区分：競争
 契約方式：単価
 区分1：1
 予定税率(%)：8.00

糧食購入予定表 (5年10月分)

NO	見本 規格番号	食品コード 品名	予定数量 規格	単価	金額	単位	9/28(木)	9/29(金)	9/30(土)	1(日)	2(月)	3(火)	4(水)	5(木)	6(金)	7(土)	8(日)	9(月)	10(火)	11(水)	12(木)	13(金)	14(土)
							15(日)	16(月)	17(火)	18(水)	19(木)	20(金)	21(土)	22(日)	23(月)	24(火)	25(水)	26(木)	27(金)	28(土)	29(日)	30(月)	31(火)
1	68014a	チャーハン	100.00	605.00	60,500.00	袋																	
		1袋900g・味の素ガソ旨チャーハン同等品															100.00						
2	68014b	チキンライス	24.00	440.00	10,560.00	袋									24.00								
		1袋1kg・コフレイ、味の素、テールマーク製品																					
3	31025	天ぷら粉	8.00	235.00	1,880.00	kg															8.00		
		A-a-2																					
4	32017	じゃがいも	174.00	180.00	31,320.00	kg						27.00	17.00									30.00	
		D-a-64					13.00	24.00	17.00			4.00					17.00		4.00			21.00	
5	32023	ながいも	36.00	480.00	17,280.00	kg		5.00						13.00								18.00	
		D-a-66																					
6	32045	さつまいも	12.00	360.00	4,320.00	kg		5.00														7.00	
		D-a-63																					
7	62059	コーンコロッケ	80.00	50.00	4,000.00	個		80.00															
		1個70g程度・生パン粉使用・ニセコ産男爵いも使用																					
8	34033	絹ごし豆腐	3.00	390.00	1,170.00	kg															3.00		
		C-12																					
9	34038	焼豆腐	9.00	485.00	4,365.00	kg				9.00													
		C-13																					
10	35014	むきくるみ	1.00	1,450.00	1,450.00	kg																1.00	
		D-c-5																					
11	65001a	スライスアーモンド	1.00	1,150.00	1,150.00	袋																1.00	
		1袋500g・無塩																					
12	36072	みずな	21.00	680.00	14,280.00	kg									10.00								
		D-a-48									11.00												
13	36095	しその葉	456.00	7.00	3,192.00	枚									40.00								
		D-a-13									116.00							300.00					
14	36128	かいわれ大根	3.00	680.00	2,040.00	kg																	
		D-a-17									1.00						1.00		1.00				
15	36182	トマト	27.00	340.00	9,180.00	kg									5.00						21.00	1.00	
		D-a-23																					

糧 食 購 入 予 定 表

(5年10月分)

NO	見本	食品コード 規格番号	品名	予定数量 規格	単価	金額	単位	9/28(木)	9/29(金)	9/30(土)	1(日)	2(月)	3(火)	4(水)	5(木)	6(金)	7(土)	8(日)	9(月)	10(火)	11(水)	12(木)	13(金)	14(土)
								15(日)	16(月)	17(火)	18(水)	19(木)	20(金)	21(土)	22(日)	23(月)	24(火)	25(水)	26(木)	27(金)	28(土)	29(日)	30(月)	31(火)
76		41123	豚背ロースカット	450.00	188.00	84,600.00	枚							150.00										
		H-b-10-a	1枚120g程度で筋切りしたもの・豚カツ用・国内産又は道内産							300.00														
77		41123a	豚背ローススライス	82.00	1,591.00	130,462.00	kg														36.00			
		H-b-9								20.00	18.00		8.00											
78		41129	豚バラ肉スライス	39.00	995.00	38,805.00	kg									9.00						20.00		
		H-b-13-a															10.00							
79		41130a	豚もも肉スライス	153.00	893.00	136,629.00	kg						39.00		12.00								5.00	
		H-b-16-b								10.00		9.00				30.00		29.00		19.00				
80		41130b	豚もも肉シャブシャブ用	39.00	983.00	38,337.00	kg																39.00	
		H-b-17	1mmスライス																					
81		41163	豚ひき肉	102.00	665.00	67,830.00	kg		3.00					9.00		2.00				9.00			2.00	
		H-b-21						18.00					2.00						12.00	45.00				
82		41163a	合挽き肉	7.00	915.00	6,405.00	kg																	
			豚肉と牛肉の合挽き																7.00					
83		41166	国産豚レバー打粉付き	2.00	1,120.00	2,240.00	袋		2.00															
			1袋1kg・ケオ同等品																					
84		41215	鶏もも肉	232.00	625.00	145,000.00	kg					18.00	60.00		36.00						33.00			
		H-d-6-b								5.00	45.00				12.00		18.00		5.00					
85		41230	鶏ひき肉	4.00	739.00	2,956.00	kg															4.00		
		H-d-11																						
86		41286	鶏手羽元	11.00	569.00	6,259.00	kg									11.00								
		H-d-3																						
87		60284	カレーソース入りメンチ	8.00	750.00	6,000.00	袋		8.00															
			1個100g・1袋10個入り・大冷同等品																					
88		69330	ガラムマサラ	1.00	1,040.00	1,040.00	缶															1.00		
			1缶200g・ギヤバン同等品																					
89		42004	鶏卵	73.00	380.00	27,740.00	kg					24.00			17.00					7.00		4.00	2.00	
		I-2										2.00					6.00		5.00	6.00				
90		42005a	温泉卵	1,987.00	33.00	65,571.00	個					65.00	60.00	33.00	68.00	78.00				79.00	71.00	80.00	96.00	
		I-5	1個55g半熟卵状態のもの							136.00	99.00	97.00	93.00	96.00		96.00	96.00	96.00	96.00	356.00			96.00	

調 達 要 領 指 定 書

調 達 要 求 番 号	3GG21D00040
調 達 要 求 年 月 日	5 . 8 . 2 5
作 成 部 隊	滝 川 駐 屯 地 業 務 隊
作 成 年 月 日	5 . 8 . 2 5
名 称	精 白 米

下記の事項について、調達要領を補足する。

1 規格に関する事項

- (1) 生産年度
令和4年度
- (2) 銘柄
ななつぼし
- (3) 生産地
北海道（中空知産）
- (4) 等級
1等
- (5) 単位
精米した状態で、k gとする。

2 品質保証に関する事項

- (1) とう精年月日を明示するものとし、とう精日は納入日から7日以内とする。
- (2) 納入時に第三者機関（日本穀物検定協会等）若しくは、自社による「性状調査結果報告書」又はそれに類する品質を証明する書面およびとう精前のサンプルを添付する。

3 包装に関する事項

- (1) 防湿、防塵等の衛生的な梱包とする。
- (2) 30kg入りクラフト袋の梱包とする。

4 納入場所

滝川駐屯地糧食班検収所

5 納入時間

- (1) 納品日 発注依頼書による指定した日。
- (2) 納品時間 13:00～14:00

糧 食 購 入 予 定 表

(5年10月分)

NO	見本	食品コード 規格番号	品名	予定数量	単価	金額	単位	9/28(木)	9/29(金)	9/30(土)	1(日)	2(月)	3(火)	4(水)	5(木)	6(金)	7(土)	8(日)	9(月)	10(火)	11(水)	12(木)	13(金)	14(土)
								15(日)	16(月)	17(火)	18(水)	19(木)	20(金)	21(土)	22(日)	23(月)	24(火)	25(水)	26(木)	27(金)	28(土)	29(日)	30(月)	31(火)
226		47011	白だししょうゆ	8.00	560.00	4,480.00	個		1.00					3.00		1.00							3.00	
			1本1L																					
227		47031	オイスターソース	6.00	920.00	5,520.00	缶		1.00							2.00								
			N-b-2-a									1.00							2.00					
228		47034	トマトピューレ	7.00	460.00	3,220.00	袋						6.00			1.00								
			N-a-26-b																					
229		47039a	和風ごまドレッシング	17.00	543.00	9,231.00	本							4.00		1.00								
			N-a-38								3.00								4.00		2.00			3.00
230		47040	フレンチドレッシング白	6.00	310.00	1,860.00	本		1.00							1.00								
			N-a-52								2.00		2.00											
231		47040a	イタリアンドレッシング	8.00	375.00	3,000.00	本																	
			N-a-45								4.00						4.00							
232		47041a	煎りごまドレッシング	7.00	496.00	3,472.00	本										3.00							
			N-a-48											4.00										
233		47041j	梅ドレッシング	6.00	473.00	2,838.00	本		1.00				3.00		2.00									
			N-a-30																					
234		47057	洋辛子粉	2.00	372.00	744.00	袋					1.00												
			N-b-7-a							1.00														
235		47060	粒マスタード	3.00	670.00	2,010.00	本																1.00	
			1本270g																					2.00
236		47061	カレー粉	2.00	582.00	1,164.00	缶									1.00								
			84g缶入り・S&Bまたはハウス製																1.00					
237		47068	おろし生姜	23.00	540.00	12,420.00	本						1.00	1.00		1.00				1.00	2.00	1.00	1.00	
			D-b-1-b 1本280g入り							3.00		1.00	4.00			2.00		1.00	1.00	3.00				
238		47105	デミグラスソースの素	1.00	340.00	340.00	kg									1.00								
			N-c-24																					
239		47110	ぼん酢醤油	8.00	510.00	4,080.00	本						2.00		1.00								2.00	
			N-a-12									3.00												
240		47113b	焼肉のたれ	21.00	420.00	8,820.00	本														11.00			
			N-c-41-a								8.00		1.00								1.00			

